
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

шестьдесят четвертое заседание третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  от  17 ноября 2017 года                                                                                        № 361/64 

  

О рассмотрении сведений о численности муниципальных служащих и работников, 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления за 

9 месяцев 2017 года 

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 

Устава Красноярского муниципального образования, 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

  

                                                           РЕШИЛ: 

  

1. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих и работников, 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 

2017 года согласно Приложению. 

2. Поручить главе Красноярского муниципального образования Головко Т.Ф. опубликовать 

информацию о численности муниципальных служащих и работников, осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления с указанием 

фактических затрат на их денежное содержание. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и 

предпринимательству  (Годуменко Т.Н.). 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                            Т.Ф.Головко 

  

 


